

KOMUNIKAT

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

o zgłaszaniu kandydatów do składów terytorialnych komisji wyborczych

Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II informuje, iż w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. na obszarze objętym jego właściwością terytorialną organem właściwym do przyjmowania zgłoszeń i powołania terytorialnych komisji wyborczych (powiatowych, gminnych i miejskich) jest **Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II** dla następujących powiatów i gmin z tych powiatów:

- 1) dla powiatu opoczyńskiego obejmującego gminy: Białaczów, Drzewica, Mniszków, Opoczno, Paradyż, Poświętne, Sławno, Żarnów
- 2) dla powiatu tomaszowskiego obejmującego Miasto Tomaszów Mazowiecki oraz gminy: Będków, Budziszewice, Czerniewice, Inowłódz, Lubochnia, Rokiciny, Rzeczyca, Tomaszów Mazowiecki, Ujazd, Żelechlinek

Kandydatów do składów terytorialnych komisji wyborczych zgłaszają pełnomocnicy wyborczy komitetów wyborczych lub osoby przez nich upoważnione Komisarzowi Wyborczemu w Skierniewicach II w **terminie do dnia 6 września 2018 r. w siedzibie Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Skierniewicach, 96- 100 Skierniewice, ul. Konstytucji 3 Maja 6** (budynek Starostwa Powiatowego w Skierniewicach, II piętro, lokal nr 233) w godzinach urzędowania Delegatury 8⁰⁰-16⁰⁰ osobiście lub przez zwykłą pocztę.

Jednocześnie informuje się, iż sposób zgłaszania kandydatów do terytorialnych komisji wyborczych uregulowany jest w uchwale Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. (M.P. poz.....) Tekst tej uchwały dostępny jest na stronie internetowej Państwowej Komisji Wyborczej – pkw.gov.pl w zakładce Aktualności.

Wzór zgłoszenia do terytorialnych komisji wyborczych stanowi załącznik do tej uchwały.



Komisarz Wyborczy
w Skierniewicach II

Mieczysław Humka

KOMUNIKAT

Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II

z dnia 14 sierpnia 2018 r.

Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II podaje do publicznej wiadomości, że zawiadomienia o utworzeniu komitetów wyborczych przyjmowane są **do dnia 27 sierpnia 2018 r.** w siedzibie Komisarza Wyborczego w Skierniewicach I, ul. Konstytucji 3 Maja 6 (budynek Starostwa Powiatowego w Skierniewicach, II piętro, lokal nr 233 i ewentualnie sala 230), 96-100 Skierniewice od poniedziałku do piątku w godzinach urzędowania 8⁰⁰-16⁰⁰ oraz w dniu 25 sierpnia 2018 r. (sobota) w godzinach od 9⁰⁰ do 12⁰⁰.

Komisarz Wyborczy w Skierniewicach II będzie przyjmował zawiadomienia od komitetów wyborczych mających siedzibę na obszarze właściwości Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II, w tym:

1. o utworzeniu komitetu wyborczego wyborców zamierzającego zgłaszać kandydatów na radnych **tylko w jednej gminie liczącej do 20 000 mieszkańców.**
2. o utworzeniu komitetu wyborczego wyborców zamierzającego zgłaszać kandydatów na radnych nie tylko w **gminie liczącej do 20 000 mieszkańców w Województwie Łódzkim,**
3. o utworzeniu komitetu wyborczego stowarzyszenia lub organizacji społecznej zamierzających zgłosić kandydatów na radnych **tylko w Województwie Łódzkim**

Zakres właściwości terytorialnej Komisarza Wyborczego w Skierniewicach II obejmuje **powiat opoczyński**, w tym gminy: Białaczów, Drzewica, Mniszków; Opoczno, Paradyż, Poświętne, Sławno, Żarnów; **powiat tomaszowski**, w tym Miasto Tomaszów Mazowiecki oraz gminy: Będków, Budziszewice, Czerniewice, Inowódz, Lubochnia, Rokiciny, Rzeczyca, Tomaszów Mazowiecki, Ujazd, Żelechlinek.

Informacje o tworzeniu komitetów wyborczych dostępne są na stronie internetowej Państwowej Komisji Wyborczej pkw.gov.pl w zakładce Aktualności. Informacje te zawierają na końcu pomocnicze wzory dokumentów dotyczące tworzenia komitetów wyborczych.



Komisarz Wyborczy
w Skierniewicach II

Mieczysław Humka